2
[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений

О внесении изменений
в Положение о городском звене
территориальной подсистемы
единой государственной системы
предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций
Пермского края, утвержденное
постановлением администрации
города Перми от 24.11.2006 № 2314
«Об утверждении Положения о
городском звене территориальной
подсистемы единой государственной
системы предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций
Пермского края»

В целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о городском звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Пермского края, утвержденное постановлением администрации города Перми от 24 ноября 2006 г. № 2314 (в ред. от 27.04.2010 № 211, от 27.06.2012
№ 338, от 08.05.2013 № 355, от 16.03.2015 № 130, от 16.02.2017 № 112, от 08.12.2020 № 1238, от 16.08.2022 № 692), следующие изменения:
1.1. Абзац третий пункта 6 дополнить словами:
«или их заместителями».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации города Перми, исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Перми Молоковских А.В.

[bookmark: _GoBack]
Глава города Перми								        А.Н. Дёмкин
image1.png

image2.wmf

image20.wmf